Sportplatzbelegungsplan SV GW Dersum e.\V.

Traningsplan Saison 2025/2026

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Zeit

A-Platz

B-Platz

A-Platz

B-Platz

A-Platz

B-Platz

A-Platz B-Platz

A-Platz

B-Platz

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

Mini Kicker
17-18 Uhr

C-

Juniorinnen

18:30

19:00

19:30

20:00

17:30-19 Uhr

Leichtathletik
17:30-19:30

A-Jugend

18:30-20 Uhr
Damen

19-21 Uhr

20:30

21:00

21:30

Uhr

E1+E2
Jugend
17:30-19:30
Uhr

C-

Juniorinnen

Erste Herren

17:30-19 Uhr

A-Jugend

B-Jugend

18:30-20 Uhr
Alte Herren

19:30-21:30

19:30-21 Uhr

Uhr

18:30- 20 Uhr

Erste Herren
19:30-21:30
Uhr

Damen
18:30- 20:30
Uhr

Stand:

15.09.2025




