Sportplatzbelegungsplan SV GW Dersum e.V. <u>Traningsplan Saison 2025/2026</u>

	Montag			Dienstag			Mittwoch			Donnerstag		Freitag	
Zeit	A-Platz	B-Platz		A-Platz		B-Platz	A-Platz	B-Platz		A-Platz	B-Platz	A-Platz	B-Platz
16:00													
16:30													
17:00	Mini Kicker												
17:30	17-18 Uhr		C-			E1+E2			C-				
18:00	17-10 0111		Juniorinnen		Leichtathletik	Jugend			Juniorinnen				
18:30			17:30-19 Uhr		17:30-19:30	17:30-19:30			17:30-19 Uhr				
19:00		A-Jugend			Uhr	Uhr		A-Jugend			B-Jugend		Damen
19:30		18:30-20 Uhr	Damen					18:30-20 Uhr			18:30- 20 Uhr		18:30-20:30
20:00			19-21 Uhr	Erste Herren					Alte Herren			Erste Herren	Uhr
20:30			19-21 0111	19:30-21:30					19:30-21 Uhr			19:30-21:30	
21:00				Uhr								Uhr	
21:30													

Stand: 15.09.2025